



**State Programme Management Unit,  
National Health Mission, Government of Uttar Pradesh  
Recruitment for 2,900+ Contractual vacancies**



**Recruitment for contractual vacancies of Senior Lab Technician, Lab Technician, STS and STLS under NHM, UP**

Ref. No.: 599/SPMU/NHM/APPNT/2021-22/6182

Dated: 30.12.2021

This is in reference to advertisement no 599/SPMU/NHM/2021-22/5723 dated 16.12.2021 published in newspapers regarding recruitment for contractual vacancies of Senior Lab Technician, Lab Technician, STS and STLS under National Health Mission, Uttar Pradesh.

It is notified for general information that aforesaid advertisement has been cancelled with immediate effect due to administrative reason and the same will be advertised in due course of time with revised eligibility criteria.

**Mission Director  
National Health Mission, UP**



राज्य कार्यक्रम प्रबन्धन इकाई,  
राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र०  
2,900+ संविदा रिक्त पदों की भर्ती।



राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र० के अन्तर्गत वरिष्ठ लैब तकनीशियन, लैब तकनीशियन, एसटीएस और एसटीएलएस की संविदा रिक्त पदों की भर्ती

Ref. No.: 599/SPMU/NHM/APPNT/2021-22/6182

Dated: 30.12.2021

समाचार पत्रों में विज्ञापित विज्ञापन संख्या:-599/SPMU/NHM/2021-22/5723 दिनांक 16.12.2021, जोकि राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र० के अन्तर्गत संविदा के रिक्त पदों वरिष्ठ लैब टैक्नीशियन, लैब टैक्नीशियन, एस.टी.एस एवं एस.टी.एल.एस से संदर्भित है।

जनसामान्य को सूचित किया जाता है कि इस अधिसूचना के माध्यम से उपरोक्त विज्ञापित विज्ञापन को प्रशासनिक कारणों से तत्काल प्रभाव से निरस्त किया गया है व संशोधित आर्हता के साथ प्रकाशित किया जायेगा।

मिशन निदेशक  
राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उ०प्र०